tantū ai male fecunt. ut di. s. ij.
s; exultat p̄ spūal' gaudio
spūali. vñ ad phil. iij. vō est
gaudiū z corona mea. p̄te fili
ni cor tuū in. dic xpc uniuersq;
fidel. l' sacra septima. q̄i ut
utai' ip̄o p̄ uoluntate mea.
Quā n̄ comodant t̄p̄e sac̄ sc̄ie.
n̄ p̄lent qui. s. yeme studet. in
estate uo a studio recedit. dan
dum. n. ē t̄p̄e p̄h̄e. n̄ comodan
dum ut dicit sen. l' p̄te cor q̄i
ad captiuand. vñd̄e ec̄. vi. i. m.
ce pedem tuū in opedes illius.
l' p̄te ei cor sic ferrū malleato
ri. et aurū aurifabro. ut inde
fabricetur q̄i uas in honore
dño. p̄te s̄ cor ac si n̄ iuris i
o h̄as. n̄ aures ut q̄dā faciūt.
solum. n. cor uas ē. celestis sa
pientie. Et oculi tui custodiāt
uias meas. ut tibi ponas pede
tuos. i. i. uis mandator. uel
i. i. uis bonor opm. ne tibi
subripiant. vñ d̄m̄ ē sup. iij.
palpebre p̄cedant ḡssus tuos.
fouea p̄fundametrye. s. om̄e
alia ueritas a prima. p̄ uā
uitatē et exinanitōem. q̄m
uacuitatem sensit plato ē
dicit. hoc solum scio q. n̄ scio.
Vl' m̄e r̄ int̄ll̄r q̄ q. fornicā
tio amore diligit. aliena in
telligitur ois alia sc̄ia uel
sapia q̄ p̄ma. z ois alia uo

luptas. et omnis alia gloria. quae
est in fovea et nassa in gressu cor
humanum. quodlibet et peccatum est
quod putens angustus. unde in egressu
sui necesse habet peccator uentem pelle
deponere. unde et egressus a peccato com
punctio appellatur. de quo Job. x.
vi. saluabit te ex ore angu
sto. latissime. Contra uio di
cantic. iiii. de sapientia quae est font
et putens aquarum uiuentium.
Insidiatur hi mede qui leo ue
nationem. insidiatur et peca
opantibus iniquitatem. Cui ue
nisi ebrius ad litteram. ebue
tas. u. exatit boiem ad alia
uicia. moraliter autem intelligitur de
his qui inebriantur uino pre
sentis uoluptatis. Ipsi sunt ebrii
effraym qui inebriantur presenti
fertilitate. de quibus dicit ysaie
xxviii. presentis. u. felicitas fac
eos insanire. et tanquam ebrii il
luduntur eis a diabolo. in con
putatione celestis hereditatis. et
ad modum ebriorum delirantia lo
cunt. tales et de fovea uini
peccati in aliam elabuntur. et in
gladios spirituales impinguntur.
Suffosio uio oculorum occulta ex
cecatio intelligitur. uio. u. oculi sunt in
fimbriis. ut dicit ecclesiastes. u. uen
ter talium est qui uentem infernalis
non potest impleri et satiari. de quibus
sermo. miserum non intelligunt

se maiorem hunc famem quam uentrem
calyx babilonis aure quo isti
inebriantur habet spumam uolup
tatis seu suauitatis in principio.
in fundo uero habet fetes et inuoluntatem
et miseriam. quod totum usque ad fun
dum. quod ad garsellum optebit
bibere. calyx uero dicitur habere in prin
cipio tribulationem. sed in fundo gau
dium et leticiam. unde de apostolis.
Calicem domini biberunt. et amici
dei facti sunt. et illi. de torrente in
uia bibit. et cetera. debet autem bibi omnes
tribulationes quae nobis a domino inuen
iuntur. ne gutta in modum co
uitatur. Ne intuearis uinum.
ad litteram uerum. Quem. u. so
doma si uino uina uicerit. et
ecce. u. uinum et mulieres apta
tate faciunt et sapientes. Et
eris sicut dormiens in medio ma
ris. s. in presenti. cuius fluctus
s. cogitationes et sollicitudines
inundant sicut caput cordis. uis
et concupiscentia est quasi mare ru
brum. cui fluctus sunt concu
piscencie et desideria carnalia
caro uero est quasi hyena. que nos
blande alloquitur. debemus autem
nos regere in mari mundi huius.
gubernationis studio et timore. i.
uerbera uio spiritalia sicut in uio
temptationis. et illusiones de
monum nos colaphizantium
quae uelata facie. quod signatum su